
РЕШЕНИЕ от 16 января 2015 года № 58 с.Крупец Об утверждении Правил землепользования и застройки Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
РЕШЕНИЕ

 
от  16 января 2015 года  № 58
     с.Крупец
 
Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
 
    В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района курской области, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от
31.10.2006 г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Уставом  муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
РЕШИЛО:
           1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, с внесенными изменениями в части
выполнения зонирования территорий, расположенных за границей населенных пунктов.
            2.Обнародовать настоящее решение на четырех информационных стендах, расположенных:
                 1-й - здание Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района;
            2-й – здание магазина ИП «Ашурков А.Н.», в д. Фокино;3-й – здание магазина ИП «Ерохина В.Н.»,  в с. Крупец,
               4-й – здание магазина ИП «Юркин  Н.М.»,  в п. Нива.
           3.В соответствии с п.4 ст.8.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрации муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района  Курской области  в течении семи дней со дня его официального обнародования направить Правила землепользования   и застройки
Крупецкого сельсовета  Главе Администрации Дмитриевского района и  в  двухнедельный срок - в комитет строительства и архитектуры Курской области для
осуществления контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности.
          4.  Администрации Крупецкого сельсовета в течение четырнадцати дней со дня утверждения внесения изменений в Правила землепользования и застройки
обеспечить доступ к правилам.
 
Глава Крупецкого сельсовета                                 А.И.Скрипкин




